应收清算款 - - - 21,485.63 21,485.63
其他资产 - - - - -
资产总计 28,382,282.05 16,299,984.32 6,041,025.40 11,269,379.43 61,992,671.20
负债

应付赎回款 - - - 72,817.51 72,817.51
应付管理人

报酬
- - - 41,766.97 41,766.97

应付托管费 - - - 10,441.76 10,441.76
应付清算款 - - - - -
卖出回购金

融资产款
- - - - -

应付销售服

务费
- - - 11,743.00 11,743.00

应付投资顾 - - - - -

招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金 2025年中期报告

第 34 页 共 51 页

问费

应付利润 - - - - -
应交税费 - - - 1,450.10 1,450.10
其他负债 - - - 35,925.40 35,925.40
负债总计 - - - 174,144.74 174,144.74
利率敏感度

缺口
28,382,282.05 16,299,984.32 6,041,025.40 11,095,234.69 61,818,526.46

注：上表按金融资产和金融负债的重新定价日或到期日孰早者进行分类。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设

1.若市场利率平行上升或下降 50个基点

2.其他市场变量保持不变

3.仅存在公允价值变动对基金资产净值的影响

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单

位：人民币元）

本期末（ 2025年 6月
30日 ）

上年度末（ 2024年 12
月 31日 ）

1. 市场利率平行上升 50个基点 -284,639.56 -238,397.22
2. 市场利率平行下降 50个基点 286,946.29 241,142.58

6.4.13.4.2 其他价格风险

其他价格风险是指以交易性金融资产的公允价值受市场利率和外汇汇率以外的市场价

格因素变动发生波动的风险，该风险可能与特定投资品种相关，也有可能与整体投资品种相

关。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债券，所有市场价格

因素引起的金融资产公允价值变动均直接反映在当期损益中。本基金在构建资产配置和基金

资产投资组合的基础上，通过建立事前和事后跟踪误差的方式，对基金资产的市场价格风险

进行管理。

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末 2025年 6月 30日 上年度末 2024年 12月 31日

公允价值

占基金资产

净值比例

（%）

公允价值
占基金资产

净值比例（%）

交易性金融资产-
股票投资

9,111,131.00 16.40 11,207,471.80 18.13

交易性金融资产-
基金投资

- - - -

交易性金融资产-
贵金属投资

- - - -

衍生金融资产-权 - - - -

招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金 2025年中期报告

第 35 页 共 51 页

证投资

其他 - - - -
合计 9,111,131.00 16.40 11,207,471.80 18.13

6.4.13.4.2.2 其他价格风险的敏感性分析

假设
1.若对市场价格敏感的权益性投资的市场价格上升或下降 5%
2.其他市场变量保持不变

分析

相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的影响金额

（单位：人民币元）

本期末（ 2025年 6
月 30日 ）

上年度末（ 2024年 12
月 31日 ）

1. 权益性投资的市场价格上升 5% 455,556.55 560,373.59
2. 权益性投资的市场价格下降 5% -455,556.55 -560,373.59

6.4.14 公允价值

6.4.14.1 金融工具公允价值计量的方法

公允价值计量结果所属的层次，由对公允价值计量整体而言具有重要意义的输入值所属

的最低层次决定：第一层次：相同资产或负债在活跃市场上未经调整的报价；第二层次：除

第一层次输入值外相关资产或负债直接或间接可观察的输入值；第三层次：相关资产或负债

的不可观察输入值。

6.4.14.2 持续的以公允价值计量的金融工具

6.4.14.2.1 各层次金融工具的公允价值

单位：人民币元

公允价值计量结果所属的层

次
本期末 2025年 6月 30日 上年度末 2024年 12月 31日

第一层次 15,398,413.87 11,618,566.61
第二层次 39,702,135.84 39,432,032.24
第三层次 - -
合计 55,100,549.71 51,050,598.85

6.4.14.2.2 公允价值所属层次间的重大变动

本基金以导致各层次之间转换的事项发生日为确认各层次之间转换的时点。

对于证券交易所上市的股票和债券，若出现重大事项停牌、交易不活跃(包括涨跌停时

的交易不活跃)或属于非公开发行等情况，本基金不会于停牌日至交易恢复活跃日期间、交

易不活跃期间及限售期间将相关股票和债券的公允价值列入第一层次；并根据估值调整中采

用的不可观察输入值对于公允价值的影响程度，确定相关股票和债券公允价值应属第二层次

还是第三层次。

6.4.14.3 非持续的以公允价值计量的金融工具的说明

招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金 2025年中期报告

第 36 页 共 51 页

本基金本报告期末及上年度末未持有非持续的以公允价值计量的金融工具。

6.4.14.4 不以公允价值计量的金融工具的相关说明

不以公允价值计量的金融工具主要包括应收款项、卖出回购金融资产和其他金融负债，

其账面价值与公允价值之间无重大差异。

6.4.15 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

本基金本报告期内及上年度可比期间无需要说明有助于理解和分析会计报表的其他事

项。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的比例

（%）

1 权益投资 9,111,131.00 14.99
其中：股票 9,111,131.00 14.99

2 基金投资 - -
3 固定收益投资 45,989,418.71 75.66

其中：债券 45,989,418.71 75.66
资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -
5 金融衍生品投资 - -
6 买入返售金融资产 - -

其中：买断式回购的买入返售金融

资产
- -

7 银行存款和结算备付金合计 1,505,287.16 2.48
8 其他各项资产 4,179,313.08 6.88
9 合计 60,785,149.95 100.00

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元）
占基金资产净值比例

（％）

A 农、林、牧、渔业 300,608.00 0.54
B 采矿业 501,934.00 0.90
C 制造业 6,114,200.00 11.01

招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金 2025年中期报告

第 37 页 共 51 页

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 719,533.00 1.30
E 建筑业 - -
F 批发和零售业 73,458.00 0.13
G 交通运输、仓储和邮政业 81,260.00 0.15
H 住宿和餐饮业 - -
I 信息传输、软件和信息技术服务业 409,941.00 0.74
J 金融业 423,370.00 0.76
K 房地产业 - -
L 租赁和商务服务业 133,590.00 0.24
M 科学研究和技术服务业 133,052.00 0.24
N 水利、环境和公共设施管理业 220,185.00 0.40
O 居民服务、修理和其他服务业 - -
P 教育 - -
Q 卫生和社会工作 - -
R 文化、体育和娱乐业 - -
S 综合 - -

合计 9,111,131.00 16.40

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

本基金本报告期末未持有港股通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

7.3.1 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值（元）

占基金资产

净值比例

（％）

1 601899 紫金矿业 16,800 327,600.00 0.59
2 603551 奥普科技 28,200 309,918.00 0.56
3 002014 永新股份 24,900 301,788.00 0.54
4 300498 温氏股份 17,600 300,608.00 0.54
5 600989 宝丰能源 18,500 298,590.00 0.54
6 600803 新奥股份 15,600 294,840.00 0.53
7 600660 福耀玻璃 5,100 290,751.00 0.52
8 002595 豪迈科技 4,900 290,178.00 0.52
9 002318 久立特材 11,900 278,341.00 0.50
10 603195 公牛集团 5,740 276,955.00 0.50
11 000333 美的集团 3,800 274,360.00 0.49
12 000513 丽珠集团 6,800 245,072.00 0.44
13 600750 江中药业 9,100 198,653.00 0.36
14 600919 江苏银行 14,500 173,130.00 0.31
15 600873 梅花生物 15,200 162,488.00 0.29

招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金 2025年中期报告

第 38 页 共 51 页

16 600926 杭州银行 9,600 161,472.00 0.29
17 600096 云天化 7,300 160,381.00 0.29
18 600406 国电南瑞 7,100 159,111.00 0.29
19 600690 海尔智家 6,400 158,592.00 0.29
20 002001 新 和 成 7,300 155,271.00 0.28
21 002003 伟星股份 13,900 151,649.00 0.27
22 600887 伊利股份 5,300 147,764.00 0.27
23 002032 苏 泊 尔 2,600 136,214.00 0.25
24 000651 格力电器 3,000 134,760.00 0.24
25 002027 分众传媒 18,300 133,590.00 0.24
26 603568 伟明环保 7,000 133,560.00 0.24
27 002215 诺 普 信 12,600 130,158.00 0.23
28 601225 陕西煤业 6,600 126,984.00 0.23
29 603612 索通发展 5,200 95,576.00 0.17
30 300263 隆华科技 12,100 93,775.00 0.17
31 002228 合兴包装 26,100 92,133.00 0.17
32 600578 京能电力 20,500 92,045.00 0.17
33 300387 富邦科技 10,100 91,405.00 0.16
34 000600 建投能源 13,000 89,830.00 0.16
35 002637 赞宇科技 8,900 88,822.00 0.16
36 601318 中国平安 1,600 88,768.00 0.16
37 601311 骆驼股份 9,800 88,494.00 0.16
38 300566 激智科技 4,500 87,705.00 0.16
39 002588 史丹利 9,900 87,219.00 0.16
40 300774 倍杰特 9,900 86,625.00 0.16
41 000157 中联重科 11,900 86,037.00 0.15
42 002811 郑中设计 8,100 85,536.00 0.15
43 600312 平高电气 5,500 84,645.00 0.15
44 601728 中国电信 10,900 84,475.00 0.15
45 002019 亿帆医药 6,500 84,435.00 0.15
46 000729 燕京啤酒 6,500 84,045.00 0.15
47 600050 中国联通 15,700 83,838.00 0.15
48 002461 珠江啤酒 7,400 83,546.00 0.15
49 600299 安迪苏 8,600 82,990.00 0.15
50 600986 浙文互联 10,100 82,517.00 0.15
51 300360 炬华科技 5,200 81,900.00 0.15
52 002267 陕天然气 10,800 81,756.00 0.15
53 600021 上海电力 9,300 81,747.00 0.15
54 600020 中原高速 17,000 81,260.00 0.15
55 000425 徐工机械 10,300 80,031.00 0.14
56 000528 柳 工 8,300 79,763.00 0.14
57 600027 华电国际 14,500 79,315.00 0.14
58 603158 腾龙股份 9,800 78,008.00 0.14

招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金 2025年中期报告

第 39 页 共 51 页

59 600031 三一重工 4,300 77,185.00 0.14
60 600694 大商股份 3,960 73,458.00 0.13
61 002550 千红制药 6,900 57,960.00 0.10
62 300181 佐力药业 3,300 57,189.00 0.10
63 688208 道通科技 1,825 55,845.00 0.10
64 603337 杰克股份 1,400 50,232.00 0.09
65 600285 羚锐制药 2,200 49,874.00 0.09
66 601126 四方股份 3,000 48,810.00 0.09
67 300492 华图山鼎 700 47,516.00 0.09
68 000975 山金国际 2,500 47,350.00 0.09
69 003006 百亚股份 1,600 43,808.00 0.08
70 002327 富安娜 1,300 9,646.00 0.02
71 600398 海澜之家 900 6,264.00 0.01
72 600612 老凤祥 100 4,975.00 0.01

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产

净值比例（％）

1 002956 西麦食品 1,399,830.00 2.26
2 688025 杰普特 1,251,774.87 2.02
3 002595 豪迈科技 1,019,572.00 1.65
4 600096 云天化 951,748.00 1.54
5 002003 伟星股份 918,440.00 1.49
6 601225 陕西煤业 796,057.00 1.29
7 600803 新奥股份 765,929.00 1.24
8 002014 永新股份 748,721.00 1.21
9 603195 公牛集团 732,009.00 1.18
10 002027 分众传媒 731,148.00 1.18
11 000966 长源电力 711,290.00 1.15
12 600216 浙江医药 697,810.00 1.13
13 300433 蓝思科技 674,263.00 1.09
14 600989 宝丰能源 555,570.00 0.90
15 603699 纽威股份 516,183.00 0.83
16 603979 金诚信 514,939.00 0.83
17 000651 格力电器 470,056.00 0.76
18 600660 福耀玻璃 438,120.00 0.71
19 600873 梅花生物 410,790.00 0.66
20 002318 久立特材 392,222.00 0.63

注：1、买入包括基金二级市场上主动的买入、新股、配股、债转股、换股及行权等获得的

股票；

招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金 2025年中期报告

第 40 页 共 51 页

2、基金持有的股票分类为交易性金融资产的，本项的“累计买入金额”按买卖成交金

额（成交单价乘以成交数量）填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产

净值比例（％）

1 002956 西麦食品 1,581,449.00 2.56
2 688025 杰普特 1,186,654.00 1.92
3 600803 新奥股份 1,183,246.00 1.91
4 002003 伟星股份 939,625.00 1.52
5 601225 陕西煤业 932,612.00 1.51
6 600989 宝丰能源 896,487.00 1.45
7 600660 福耀玻璃 842,130.00 1.36
8 600096 云天化 829,925.00 1.34
9 300433 蓝思科技 823,698.00 1.33
10 002001 新 和 成 765,352.00 1.24
11 603337 杰克股份 757,732.00 1.23
12 002595 豪迈科技 742,604.00 1.20
13 603195 公牛集团 696,349.00 1.13
14 600216 浙江医药 693,546.00 1.12